
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) 

 
 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Dotaz: 

Dobrý den, 
 
rádi bychom se zeptali, v jaké fázi výběrového řízení můžeme připomínkovat určité body navrhované smluvní 
dokumentace a jakým způsobem případně? 
 
Odpověď: 

Zadavatel uvádí k dotazu následující: 
Zadávací dokumentace odstavec 7 Obchodní a platební podmínky: 
„Účastník zadávacího řízení doplní závazný návrh rámcové dohody pouze o relevantní informace vyžadované 
zadavatelem a označené v poli [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]. 
Účastníkem předložený návrh rámcové dohody nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění 
zadavatele uvedená v zadávací dokumentaci; v opačném případě bude účastník zadávacího řízení vyloučen.“ 
Zadávací dokumentace odstavec 11 Závaznost požadavků zadavatele: 
Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v jejich přílohách vymezují 
závazné požadavky Zadavatele na plnění této veřejné zakázky. Tyto požadavky je účastník povinen 
plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků Zadavatele uvedených v 
této zadávací dokumentaci či změny obchodních podmínek mohou být považovány za nesplnění zadávacích 
podmínek s následkem vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení, není-li v zadávací dokumentaci 
uvedeno jinak. 
 
V souvislosti s výše uvedenými ustanoveními Zadávací dokumentace Zadavatel sděluje, že provedení změn 
v rámcové dohodě, mimo vyžadované zadavatelem a označené v poli [DOPLNÍ ÚČASTNÍK], je považováno za 
nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 
Účastník může požádat o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s odstavcem 14 Vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
 

Zadavatel: 
E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

Poskytování personálních služeb 
 



 
II. 
 

Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení není třeba prodloužit lhůtu pro podání nabídek. 
 

 
V Brně dne 25. 9. 2020 
 
 
E.ON Distribuce, a.s. 


		2020-09-25T13:35:30+0200
	Ing. Eliška Hallová




